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با قیمت گذاری دستوری در صنعت شوینده مواجهیم

رئیس هیات مدیره انجمن صنایع شــوینده، بهداشــتی و آرایشی گفت: در 
صنعت شوینده با مشــکلاتی مواجه هســتیم که روش های قیمت گذاری 
دســتوری و غیرکارشناســی نیز در آن بی تاثیــر نبوده اســت.به گزارش 
اقتصادســرآمد، مهندس علم بیگــی _ رئیس هیات مدیــره انجمن صنایع 
شوینده، بهداشتی و آرایشی - در چهارمین همایش و نمایشگاه بین المللی 
فراورده های ارایشی، بهداشتی، شوینده و صنایع وابسته، گفت: در شرایطی 
که اقتصاد کلان کشور دچار رکود و تورم است، شــاید بتوانیم انگیزه خود 
را برای تولید تقویت کرده و این بازار مصــرف ۹۰ میلیون نفری داخلی را 
با ارزش تقریبی چهار میلیارد دلار و بــازار ۳۵۰ میلیون نفری صادراتی را با 
ارزش تقریبی ۱۲ میلیارد دلار که امــروز فقط۲۲۰ میلیون دلار آن در اختیار 
ماست، با تکیه بر توانمندی های تلاشگران و متخصصان و ۳۰۰ هزار شاغل 
مستقیم و غیرمســتقیم این صنعت، بیش از گذشته تصاحب کنیم.علم بیگی 
ادامه داد: اینکه امــروز احتمال افول میزان تولید داخلــی در کمین صنعت 
است، کلیه شرکت های  تولیدکننده را نگران ادامه حیات و فعالیت خود کرده 
است. ما باید در این مسیر هوشیار و بیدار باشیم و اشکال را بررسی کنیم.وی 
گفت: این سوال جدی است که چگونه از صنعتی با قدمتی بیش از یک قرن 
صنعتی که بخش مهمی از حوزه سلامت جامعه محسوب می شود، مورد بی 
مهری مسوولان قرار گرفته و مانند ســایر صنایع حوزه سلامت به آن توجه 

نشده است.

83 درصد گوشت مصرفی کشور در داخل تولید می شود
معاون وزیر و رییس سازمان دامپزشــکی کشور گفت: هم اکنون ۸۳ درصد 
گوشت مصرفی کشور در داخل تولید می شــود.به گزارش اقتصادسرآمد، 
محمد آقامیری در آیین اختتامیه نخستین نشست تخصصی مدیران کشتارگاه 
های دام و طیور منطقه پنج کشور در مشهد افزود: سالانه در کشور ۹۰۰ هزار 
تن گوشت مصرف می شود که ۱۵۰ هزار تن آن واردات است و ۷۵۰ هزار تن 
آن تولید داخل است.وی با بیان این که پاکیزگی و حلالیت هر کیلوگرم از این 
گوشت رصد می شود اظهار کرد: ایران جزء محدود کشورهایی است که به 
راحتی نمی شود به آن مواد غذایی وارد کرد زیرا ورود غذا باید از مجاری لازم 
انجام شود.رییس سازمان دامپزشکی کشور گفت: سال گذشته طی نظارت 
و کنترل بهداشتی در ایام تعطیلات نوروز و ماه رمضان حدود ۷۴۰ تن مرغ 
در کشور معدوم شد همچنین حدود ۳۲۰ تن گوشت قرمز را ضبط و ۱۷۰ تن 
آن را معدوم کردیم.آقامیری افزود: ما مدافع سلامت مردم هستیم و به جای 
این که اجازه دهیم در حوزه سلامت کشور میلیاردها تومان برای درمان هزینه 
شود سازمان دامپزشکی در خط مقدم مبارزه با بیماریهای مشترک دام و انسان 
در حال انجام وظیفه اســت.وی اضافه کرد: طی ۲، سه ماه گذشته در برخی 
استان ها همکاران ما جانشان را از دست دادند که متاسفانه شهید هم حساب 
نمی شوند اگرچه خداوند خود فردی که برای اعتلای سلامت جامعه جانش 

را نثار کرده شهید حساب می  شود.

 شرکت های بزرگ با نوآوری
 پیشران دانش بنیان های نوپا شوند

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهوری 
گفت: شرکت های بزرگ همچون گل گهر با نوآوری شرکتی، 

می توانند پیشران دانش بنیان های نوپا باشند.
به گزارش اقتصادســرآمد، روح الله دهقانی فیروزآبادی در 
آئین اختتامیه رویداد توســعه ایده های فناورانه گل گهر که 
در مجموعه فرهنگی و ورزشــی تلاش برگزار شد، با طرح 
یک مثال از دو شرکت به توضیح واژه دانش بنیان پرداخت و 
خاطرنشان کرد: نخستین شرکت، یک شرکت خودروسازی 
به روز دنیا اســت که  یک نمونه از اقتصاد صنعتی، بر مبنای 
تولید انبــوه و کارخانه و زیرســاخت اســت . این صنعت 
خودروسازی در مساحت ۱۰ هکتاری، خودروهایی به وزن 
۲ تن را تولید می کند و سالیانه ۵۰۰ هزار خودرو تولید کرده 
و هر دستگاه را ۳۰ هزار دلار به فروش می رساند. این سایت 
خودروسازی ۱۰ هکتاری یک میلیارد دلار زیرساخت دارد و 

سود جهانی که کسب می کند، تقریباً ۱۰ درصد است.
بنابر گزارش ایســنا ، وی افزود: در نقطه مقابل، شــرکتی 
دارای زمینی به مســاحت هزار مترمربع یک ویال دارویی 
تولید می کند. ۴ ویال ۵ گرمی که مجموعاً ۲۰ گرم می شود 
را تولید می کند و با قیمت ۳۰ هزار دلار به فروش می رساند. 
در بررسی این شــرکت می بینیم، فقط ۱۰ درصد ارزش این 
شرکت را زیرساخت آن تشکیل می دهد و ۹۰ درصد ارزش 
آن به دانش فنی موجود در آن بازمی گردد و سودش نیز ۴۰۰ 
درصد است. این شرکت نمونه شــرکتی است که بر مبنای 

اقتصاد دانش بنیان شکل گرفته است.
دهقانی با تأکید بر اینکه اشتباه ما در ترکیب این دو شرکت 
است و بر آن نام دانش بنیان می گذاریم، اظهار کرد: دانش بنیان، 
استارت آپ نیست. اقتصاد دانش بنیان در دنیا مفهومی بسیار 
گســترده دارد.وی با تاکید بر این تفاوت دیدگاه ها، گفت: 
شرکت های دانش بنیان واقعی که اقتصاد دانش بنیان را شکل 
می دهند، بسیار گران قیمت هستند. کارخانه های دانش بنیان 
واقعی در دنیا، اقتصادهای بزرگ را تشکیل می دهند. وقتی به 
مرحله تجاری ســازی و به اوج تولید می رسند، بسیار گران 

می شوند در حدی که امکان خرید آن ها وجود ندارد.
رئیس بنیاد ملی نخبگان، افزود: مزیت خرید این شرکت ها 
آن است که شرکتی با سود ۴۰۰ درصدی خریداری می شود، 
درحالی که از معایب آن، گران خریدن این شرکت ها است. 
دراین بین راهبردی برای ارزان تر خریدن این شــرکت ها به 
میان آمد و بر مبنای آن، پس از شکل گیری این شرکت ها باید 
آن ها را خریداری کرد. با مثالی از بچه  ماهی ها این موضوع 
را روشن تر می کنم. فرض کنید هرکدام از این شرکت ها بچه 
ماهی هستند. از هر ۱۰ عدد بچه ماهی ۲ عدد نهنگ می شوند، 
لذا خریداری این شــرکت ها نیز می تواند با این ریســک 
روبه رو باشــد که به سود آن چنانی نرســد، اما ارزش دارد، 
چون با هزینه کمتر در خرید شرکت نوپا ریسک بیشتری در 
بر خواهد داشت.وی با اشاره به اینکه به قانونی با نام قانون 
بقای مشکلات باور دارم، گفت: بنا بر این قانون، مشکلات 
از نوعی به نوع دیگر تبدیل می شوند. به این دلیل که پول و 
سرمایه بسیار برای خرید شرکت های بزرگ نداریم، با خرید 
بچه ماهی وقتی که به نهنگ تبدیل شدند، موفق خواهیم شد.

دهقانی فیروزآبادی با طرح این بحث که مفهومی در غرب 
به نام سرمایه گذاری خطرپذیر بر مبنای اقتصاد خصوصی، 
شکل گرفت، اظهار کرد: چه کسانی می تواند سرمایه گذاری 
خطرپذیر انجام دهند؟ یا بخش خصوصی، یا بخش دولتی 
یا بخش میانی اعم از خصولتی و عمومــی این کار را انجام 
می دهند. در ایالات متحده ۹۰ درصد اقتصاد در دست بخش 
خصوصی است و به معنای واقعی سرمایه گذاری خطرپذیر 

توسط بخش خصوصی، انجام می شود.
وی افزود: جالب است که عنوان کنم ما در ۱۰ سال گذشته 
همه صندوق های پژوهــش و فناوری مان به اندازه یک دهم 
مســئولیت اجتماعی گل گهر در یک سال ریسک نکردند. 
کدام ریســک؟ مگر ما اقتصاد خصوصی داریم که بخواهیم 
ریســک پذیر برخورد کنیم. ریســک برای ما معنــا ندارد. 
ریســک برای اقتصادی که ۸۵ درصد آن دولتی است، معنا 
ندارد. ریسک واقعی برای بخش خصوصی است که ما آن 
را نداریم. بدون تعارف می گویم که اقتصاد ریسکی به معنای 
بخش خصوصی نداریم. مجموعه سرمایه تمام صندوق های 
پژوهش و فناوری ما در حال حاضر ۲ هزار میلیارد تومان هم 
نیست که در هیچ کدامشــان نیز بخش خصوصی به معنای 
واقعی وجود ندارد.معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان 
رئیس جمهوری، گفت: دراین بین، یک بخش میانی به اسم 
شرکت های بزرگی که نه دولتی و نه بخش خصوصی هستند، 
باقی می مانند که هم ویژگی هــا و وجاهت دولتی را دارند و 
هم آزادی عمل شرکت های خصوصی را مثل مجموعه گل 
گهر و به همین دلیل مفهومی با عنوان نوآوری شرکتی شکل 
می گیرد. این شرکت به خاطر داشتن گردش مالی مطلوب، 
زیرساخت خوب، تجهیزات و سایت مناسب و اینکه در بطن 
مسئله قرار دارد، می تواند پیشران سرمایه گذاری شرکت های 
دانش بنیان نوپا که با توجه به مثال قبل همان بچه ماهی هستند، 
باشد و در دل خود این ها را جمع می کنم تا عقب نیفتند. وی 
افزود: اگر هزینه نیروی انسانی در کشــورمان معادل اروپا 
شود، هزینه انرژی و مالیات و عوارض نیز معادل کشورهای 
اروپایی شود، بدون تعارف صنایع ما دیگر وجود نخواهند 
داشت. کجا و چگونه پیشرفت می کنیم؟ با نوآوری شرکتی؛ 
زیرا مدام درحال توسعه است. به عنوان یک تفکر در افزایش 
بهره وری از هم اکنون باید به آن فکر کرد. کشور هرگز دوران 
درآمدی دهه ۷۰ و ۸۰ را تجربه نخواهد کرد. لذا مجبوریم از 
هم اکنون به سمت افزایش بهره وری و نوآوری صنایع معدنی 
برویم. برد آینده با این رویکرد اتفاق می افتد که می تواند در 

مجموعه ای همچون گل گهر اتفاق بیفتد.

شعار سال

حمایت از شرکت های دانش بنیان بخش کشاورزی ، سیاست دولت است 
مدیرعامل شرکت خدمات مهندسی آب و خاک کشور گفت: فضای کشاورزی بزرگ، بکر و گسترده است که اگر بخواهیم در این حوزه قدم برداریم شرکت دانش بنیان می توانند 
نقشی اساسی داشته باشند و مطمئن باشند ما حامی طرح های پژوهشی نوآورانه آن ها هســتیم.به گزارش اقتصادسرآمد، محمدمهدی قاسمی با بیان اینکه ایران با چالش هایی در 
بخش آب، خاک و هوا روبرو است، اظهار کرد: با توجه به اقلیم خشک و نیمه خشــک ایران باید میزان بهره وری از منابع آب و خاک را با کمک فناوری افزایش دهیم.سیاست 
دولت،  حمایت از شرکت های دانش بنیان بخش کشاورزی مدیرعامل شرکت خدمات مهندسی آب و خاک کشور با تاکید بر اینکه باید با استفاده از ابزار و فناوری های نوین بخش 
کشاورزی را متحول کرد، افزود: بازار فضای کشاورزی هوشمند جهان در ســال ۲۰۲۱ حدود ۱۲.۷ میلیارد دلار بود که پیش بینی می شود در سال ۲۰۲۵ به ۲۲ میلیارد دلار و در 
سال ۲۰۳۰ به ۴۰ تا ۴۴ میلیارد دلار برسد.وی خاطر نشان کرد: باید از فناوری های پایه در حوزه سنجش از راه دور، اینترنت اشیاء، فناوری های ارتباط، هوش مصنوعی، یادگیری 

ماشین و بستر اینترنتی که وجود دارد بهره گیری شود تا بهره وری نهاده ها را افزایش دهیم.

استارتاپ

گروه اقتصاد - محمد آیتــی – یکی از 
منتقدان جدی عملکــرد وزارت صمت، 
جلال رشــیدی کوچی اســت. بسیاری 
از اظهارنظــر و انتقادات این نماینده اســتان فارس، به 
موضوع کیفیت، قیمت و عدم واردات به موقع خودرو 

برمی گردد.
در همین رابطه، رشیدی کوچی به اقتصاد سرآمد گفت: 
برخی می گویند واردات خودرو، ارزبری برای کشور 
دارد. به نظر من حرف دقیقی نیست که بگوییم واردات 
خودرو، ارزبری به همراه دارد. ما خیلی پیش از این ها، 
می توانســتیم با واردات خودرو، یک رضایت مندی را 
در کشــور ایجاد کنیم؛ رضایت مندی که در بازه زمانی 
کوتاهی اتفاق بیفتد، چیزی که امــروز مردم به آن نیاز 

دارند.
وی افزود: من راجع به افزایش قیمت خودرو سوالی را 
از وزیر صمت مطرح کردم که فکر می کنم به زودی در 
صحن مجلس مطرح و بررسی شود. سوال من، دلایل و 
چرایی افزایش قیمت خودرو بود. امیدواریم که برخی 
از مسئولان به این نتیجه برسند که چیزی که دشمنان الان 
به جوانان ما وعده می دهند اگر خودمان پای کار باشیم، 
اتفاق می افتد و عملی می شود. الان این کار در ید قدرت 
خود حاکمیت است و خود حاکمیت می تواند وعده های 
دشــمنان را عملی کند و این فرصت در اختیار ما است 
تا با این اقدام، رضایت مندی ایجاد کنیم که یکی از این 
وعده ها و انتظارات، بهره مندی از خودروی باکیفیت و 

البته با قیمت مناسب است.

اگر به دنبال ایجاد رضایت مندی برای مردم بودیم، 
اتفاقات بهتری در پی آن پیش می آمد

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس 
تصریح کرد: اگر واردات خودرو تاکنون دقیق انجام شده 
بود و بیشتر دنبال ایجاد رضایت مندی برای مردم بودیم، 
اتفاقات بهتری در پی آن پیش می آمد. این کار با واردات 
تعداد بیشتری خودرو و تعرفه بر اساس قیمت خودروها 
عملی می شــد و اینکه برای تمام افراد در جامعه برنامه 
می داشتیم و خودرو برای همه اقشار موجود می بود، نه 
فقط قشری خاص. در کنار این رویکرد، واردات خودرو 
باید به گونه ای تنظیم می شد که بین خودروسازان ایجاد 

رقابت کند، اما متاسفانه همه این ها از بین رفت. 

ما واردات خودرو را تبدیل به قانون کردیم، خودش 
یک قدم مثبت است

رشیدی کوچی اظهار داشت: اینکه ما واردات خودرو را 
تبدیل به قانون کردیم، خودش یک قدم مثبت است، اما 
در حال حاضر به نظر می رسد خودروهایی که قرار است 
وارد شوند، شاید بازده قیمتی آن ها با توجه به تعرفه هایی 
که برایشان در نظر گرفته می شود، بالاتر از قیمت تولیدات 
داخلی باشد و این موضوع، رقابتی ایجاد نمی کند. ضمن 
اینکه وزارت صمت، اختیار واردات را به خودروسازان 

داخلی داده اســت که در این شــرایط، خیلی خبری از 
رقابت نیست.

نماینده مرودشت یادآور شــد: باید این نوید را در این 
شرایط بدهیم که آیین نامه ای که برای واردات خودرو 
نوشته شده اســت، آیین نامه دائمی و قانون نیست و با 
صحبتی که با وزارت صمت داشتیم، می تواند در آینده با 

تغییراتی مواجه شود.

اتفاقات خوبی برای پیشرفت در کمیت و کیفیت 
خودرو و البته رضایت مندی مردم رخ خواهد داد

وی گفت: طی صحبت هایی که انجام شده، قرار است 

آیین نامه واردات خودرو برای ســال آینده تغییراتی در 
قیمت ها، تعرفه ها و نوع خودروهای وارداتی داشــته 
باشد. ما باید عرضه و تقاضا را برابر کنیم که اگر این طور 
شود، اتفاقات خوبی برای پیشرفت در کمیت و کیفیت 
خودرو و البته رضایت مندی مردم رخ خواهد داد. ولی 
اگر عرضه با تقاضا، همخوانی نداشــته باشد، اتفاقی در 

شان اقتصاد و مردم کشور نخواهد افتاد.
رشیدی کوچی در پایان خاطرنشــان کرد: خودروهای 
وارداتــی، احتمالاً تا آخر ســال به مرور وارد کشــور 
می شــوند و الان واردکنندگان در حال ثبت ســفارش 

هستند.
بر اساس گزارش اقتصاد سرآمد، بازار خودرو، پس از 
گذشت یک سال و نیم از روی کار آمدن دولت سیزدهم، 
همچنان روزهای خوبی را ســپری نمی کند. از طرفی، 
مجلس یازدهم هم، با تمام شــعارهای پرزرق و برقی 
که در این رابطه داده بود، هنوز نتوانسته نتایج عملی این 

موضوع با اهمیت را برای مردم روشن کند.
در همین رابطه، چندی پیش، حجت ا... عبدالملکی، دبیر 
مناطق آزاد کشور در خصوص آخرین وضعیت واردات 
خودرو از مناطق آزاد، گفته بود: دولت اخیراً مصوبه ای 
۱۰ ماده ای داشت که در بند ۴ آن آمده نیاز مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادی برای خودرو در صورتی که به مصوبه نیاز 
داشته باشد با همکاری وزارت صنعت، معدن و تجارت 
و دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد پیشنهاد مصوبه به 
دولت ارائه شود. وی ادامه داد: در همین راستا جلسه ای با 
وزیر صمت داشتم و توافقات اولیه برای تسهیل واردات 

خودرو از مناطق آزاد حاصل شد.
عبدالملکی تاکید کرد: خبر هــای خوبی در ارتباط حل 
مسئله خودرو در مناطق آزاد در راه است و این به اعتبار 
مصوبه قبلی دولت اســت که تلویحاً اجازه داد واردات 

خودرو از مناطق آزاد انجام شود.
وی اضافه کرد: جزییات و شــرایط واردات خودرو از 
مناطق آزاد با همکاری وزارت صمت، تنظیم شده است.

دبیر مناطق آزاد کشور در پاسخ به این پرسش که آیا این 
خودرو ها دست دوم است یادآور شد: خیر. خودرو های 
ســواری صفر کیلومتر از طریق مناطق آزاد وارد کشور 
خواهد شد و قرار نیست خودرو دست دوم وارد مناطق 

آزاد شود.

بررسی »اقتصاد سرآمد« از اما و اگرهای تولید تا واردات خودرو در کشور

رضایت مندی مردم در گرو واردات خودرو با قیمت مناسب

برگزیده

 »تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین«

« اگر واردات خودرو تاکنون دقیق انجام شده بود و بیشتر دنبال ایجاد 
رضایت مندی برای مردم بودیم، اتفاقات بهتری در پی آن پیش می آمد. 
این کار با واردات تعداد بیشتری خودرو و تعرفه بر اساس قیمت خودروها 
عملی می شــد و اینکه برای تمام افراد در جامعه برنامه می داشتیم و 
خودرو برای همه اقشــار موجود می بود، نه فقط قشری خاص. در کنار 
این رویکــرد، واردات خودرو باید به گونه ای تنظیم می شــد که بین 

خودروسازان ایجاد رقابت کند، اما متاسفانه همه این ها از بین رفت. 

رییس اتحادیه مبل ســازان تهران با بیان اینکه قیمت تمام شده تولید مبل در یک سال گذشته بین ۱۵۰ 
الی ۲۰۰ درصد افزایش یافته، گفت: رکود بازار به قدری است که بسیاری از مغازه ها در مراکز عرضه 

خالی است.
به گزارش اقتصادسرآمد،عباسی با بیان اینکه هیچ نظارتی بر قیمت مواد اولیه صورت نمی گیرد، گفت: این امر باعث 
شــده، ما مواد اولیه را چند برابر قیمت واقعی آن بخریم، چون غیر از وجود واسطه های بسیار بین تامین کنندگان 
مواد اولیه و تولیدکنندگان کالای نهایی، بازار مواد اولیه در دستان گروهی خاص است. به این ترتیب قیمت تمام 
شده کالا بشدت افزایش پیدا کرده است، آن هم در شرایطی که قدرت خرید مردم بشدت کاهش یافته است.او با 
تایید اینکه در این حوزه انحصاری ایجاد شده است، افزود: برخی از تولیدکنندگان مواداولیه این حوزه به یک شبکه 
تبدیل شده اند که از واردات قانونی ممانعت می کنند در حالیکه تولید داخلی جوابگوی نیاز بازار نبوده و ناچار به 

واردات در برخی از مدل های پارچه ها هستیم.
رییس اتحادیه درودگران و مبل سازان تهران در پاسخ به این سوال که رکود ایجاد شده در بازار چه مشکلاتی را برای 
تولیدکنندگان مبل ایجاد کرده است، گفت: بیش از ۵۰ درصد مبل سازان و فروشندگان مبل در آستانه ورشکستگی 
و تعطیلی هستند.بیش از ۵۰ درصد مبل سازان و فروشندگان مبل در آستانه ورشکستگی و تعطیلی هستند و به دلیل 
رکود حاکم بر بازار بسیاری واحدهای صنفی خالی بوده و حتی کسی در آستانه شب عید هم حاضر به اجاره آنها 
نیستاو با بیان اینکه ملک و مغازه بیشــتر واحدهای توزیعی اجاره ای است، افزود: اجاره ها در یک سال گذشه به 
صورت سرسام آوری افزایش یافته و به همین دلیل بسیاری از فعالین این صنعت دیگر قادر به اجاره مغازه نیستند.
عباسی ادامه داد: تا همین چند سال پیش برای اجاره یک مغازه در مراکز خرید و بازارهای مبل باید فرد متقاضی چند 
ماه را در صف انتظار و نوبت باقی می ماند. اما حالا شرایط به قدری وخیم است که بسیاری از مغازه ها در آستانه 
شب عید خالی هستند و مشتری برای آنها وجود ندارد.او با اشاره به سهم ۱۰ درصدی هنر صنعت مبلمان در کشور، 
گفت: رکود در بازار مبل و کاهش قدرت خرید مردم می تواند تهدید بزرگی برای اشتغال کشور باشد و دولت باید 
فکری به حال این مساله بکند اما متاسفانه دولت فراموش کرده که چنین صنعتی در کشور وجود دارد و برنامه ای 
برای حمایت از این صنعت ندارد.واردات مبل به کشور ممنوع است و چیزی تحت عنوان مبل خارجی نداریم، 
مردم مراقب باشــند فریب نخورنداین فعال صنعتی با بیان اینکه واردات مبلمان به کشور ممنوع است، ادامه داد: 
همچنین با توجه به حجیم بودن واردات قاچاق آن هم توجیه اقتصادی ندارد. مردم فریب افرادی که مدعی اند مبل 
آنها خارجی بوده و به همین دلیل قیمت های نجومی برای آن تعیین کرده اند را نخورند.رییس اتحادیه درودگران 
و مبل سازان تهران در بخش دیگری از سخنان خود صادرات را یکی از راه های اصلی برای نجات صنعت مبلمان 
دانست و گفت:هم اکنون به صورت محدود و خیلی کم به کشور عراق، افغانستان، عمان، گرچستان و ارمنستان 
مبلمان صادر می شود. اما متاسفانه حجم صادراتمان به هیچ وجه با پتانسیل موجود تطابق نداریم و برای استفاده 
از این ظرفیت نیازمند بازمهندسی وضعیت صادرات هستیم.ایران از نظر جغرافیایی به یک بازار ۵۰۰ میلیون نفری 
دسترسی دارد. اما متاسفانه بیشتر این بازار در اختیار کشــورهای ترکیه و چین استاو با اشاره به دسترسی ایران به 
بازار حدود ۵۰۰ میلیون نفری کشورهای همسایه، گفت: بازار ما را کشورهایی مثل چین و ترکیه تصاحب کرده اند. 
البته در صورتی که قیمت مواد اولیه کنترل شده و نظارت بیشتری روی آنها صورت گیرد، تولیدات ایرانی می توانند 
سهم بیشتری از بازار صادراتی منطقه را از آن خود کنند.این فعال صنفی درباره قدرت رقابت پذیری محصولات 
ایرانی، گفت: تولیدات ما از کیفیت و تنوع بالایی برخوردار هستند. اما مشکلات موجود در تامین مواد اولیه باعث 

شده که قدرت رقابتی ما از نظر قیمتی کاهش پیدا کند.

رییس اتحادیه مبل سازان تهران 

آگهی   مناقصهرشد 2۰۰درصدی هزینه تولید مبل، کاهش ۷۰ درصدی تقاضا
شركت توزیع نيروی برق استان لرستان در نظر دارد برون سپاری انجام خدمات نيروي انساني شامل خدمات اداري ، مالي،  فني، مشتركين ، رانندگي، سيمباني، نگهباني وامورحراستي، 
آبدارخانه، نظافت، باغباني و غيره در حوزه ستادي و كليه مدیریت هاي توزیع برق و ادارات تابعه شركت توزیع نيروي برق استان لرستان را ازطریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای 
با ارزیابی كيفی بصورت فشرده به شركتهاي واجد شرایط و تأیيد صلاحيت شده واگذار نماید. از متقاضيان واجد شرایط دعوت بعمل می آید در صورت تمایل در این مناقصه شركت نمایند.     

  جزئيات وشرایط مناقصه بشرح ذیل مي باشد:
مناقصه گزار: شركت توزیع نيروي برق استان لرستان

نوع مناقصه : عمومی  یک مرحله ای با ارزیابی كيفی )بصورت فشرده(

شماره موضوع مناقصهردیف
مناقصه

مبلغ برآورد ریالي
به ریال

مبلغ تضمين شركت 
مدت اجراي قرارداددرمناقصه به ریال

برون سپاری انجام خدمات نيروی انسانی در محدوده حوزه 1
از تاریخ 1402/01/01 211،016,387,183,28231,492,000,000-401ستادی ومدیریت های توزیع نيروی برق استان لرستان

به مدت یکسال شمسی

مهلت دریافت استعلام ارزیابی كيفی و اسناد مناقصه :  ازتاریخ 1401/11/25 تا 1401/12/04 درساعات اداری از 8 صبح تا 14بعدازظهر.
طریقه دریافت اسناد مناقصه:

اسناد مناقصه ميبایست از طریق سامانه تداركات الکترونيک به آدرس: www.setadiran.ir دریافت و ارسال گردد. مناقصه گران ميتوانند درصورت نياز به شرح ذیل جهت دریافت 
اسناد اقدام نمایند.

1-مراجعه حضوری به آدرس خرم آباد-كوی گلستان،خيابان سنایی،بلوار حج -ساختمان حوزه ستادی شركت توزیع برق استان لرستان امور تداركات و پشتيبانی و واحد قراردادها
2- ارسال اسناد از طریق پست الکترونيک با ارائه درخواست كتبی از طریق مکاتبه از طریق پست , نمابر یا پست الکترونيک

اطلاعات تماس مناقصه گزار :
تلفن  33228001-066  فکس 066-33201612 

www.ledc.ir : وب گاه   info@ barghlorestan.ir : پست الکترونيک
3- متقاضيان ميتوانند اسنادمناقصه را بصورت فایل PDF ازطریق سایت های ذیل دریافت نمایند:

www.setadiran.ir    :الف- سامانه تداركات الکترونيکی دولت به آدرس     
www.ledc.ir : ب- سایت شركت توزیع برق استان لرستان به آدرس    

/https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main ج- شبکه اطلاع رساني معاملات توانير به آدرس    
www.iets.mporg.ir د- پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس     

www.edca.ir :ه-انجمن صنفی كارفرمایی شركتهای توزیع برق به آدرس    
4- مهلت تحویل پاكات: تا ساعت 14روز  سه شنبه مورخ 1401/12/16 خواهد بود.

5-محل تحویل پاكات مناقصه : پيشنهاد دهندگان می بایست پاكات ارزیابی كيفی و پاكات پيشنهادی خود را بصورت فایل الکترونيکی جداگانه ) از طریق سامانه تداركات الکترونيکی 
کوی گلستان -خيابان  دولت به آدرس: www.setadiran.ir بارگزاری وارسال نموده و فقط تضمين شركت در مناقصه را در پاكت الف بصورت فيزیکی )دستی( به نشانی خرم آباد ـ
سنایی  بلوار حج-ساختمان حوزه ستادی شركت توزیع برق استان لرستان-كدپستی 6817783415ص.پ-591 باپست سفارشي یا تحویل حضوري به دبيرخانه ارسال و نسبت به 

اخذ شماره ثبت وتاریخ تحویل از دبيرخانه اقدام  نمایند.
6- تاریخ  بازگشایي  پاكات ارزیابی كيفی:  ساعت 9 صبح روز شنبه  مورخ 1401/12/20 

7- تاریخ  بازگشایي  پاكات الف ب وج:  ساعت 10 صبح روز چهار شنبه مورخ  1401/12/24 
مبلغ خرید اسناد: مبلغ 250/000 ریال واریز حساب جاری0106123340002  بانک ملی  شعبه وليعصر خرم آباد بنام  جاری شركت توزیع نيروي برق  استان لرستان . مبلغ و نوع 
تضيمن شركت در مناقصه: ضمانتنامه بانکي یا واریز مبلغ مطابق جدول فوق به حساب جاری 0106123340002  بانک ملی  شعبه  وليعصر خرم آباد بنام جاری شركت توزیع نيروي 

برق  استان لرستان.
8-  داشتن گواهينامه تایيدصلاحيت پيمانکاری ازاداره كل كار و رفاه اجتماعی كه دارای اعتبار مدت درسال 1401 باشد الزامي است. 

9-  اعتبارریالی موضوع مناقصه ازمحل منابع داخلي شركت تأمين مي گردد. 
متقاضيان می توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر به سایت  اطلاع رسانی معاملات توانير به نشانیTender.tavanir.org.ir یا سایت شركت توزیع نيروی برق استان لرستان به 
نشانی www.ledc.ir همچنين پایگاه ملی مناقصات به آدرس www.iets.mporg.ir مراجعه فرمایند. بدیهی است این شركت در رد یا قبول پيشنهادات مختار است .» سایر 

اطلاعات و جزئيات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است «.  
به پيشنهاداتي كه فاقد سپرده یا امضاء ، مشروط ومخدوش و سپرده هاي كمتراز ميزان مقرر ، چک شخصي و نظایرآن و پيشنهادهایي كه پس از انقضاء مدت مقرر در آگهي واصل شود 
مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد . ارائه اسناد مناقصه در پاكات الف، ب و ج بمنزله مطالعه ، تایيد و مهر و امضاء صاحبان امضاء مجاز مناقصه گر تلقی خواهد شد ، ولو آنکه برگهایی از 

اسناد مذكور فاقد امضاء و مهر باشد.
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